
 

 

 

 

 

Honeycomb till Spiralen Köpcentrum, Norrköping 

 

Fastighets AB L E Lundberg har tecknat hyresavtal med Honeycomb AB innebärande en etablering i 
Spiralen Köpcentrum i centrala Norrköping. Honeycomb är en yogurtshopkedja som grundats av 
superentreprenören Dani Evanoff, grundaren till Godisprinsen och en av ägarna till Candyking-
koncernen, i Sverige mera känt som Karamellkungen. Konceptet – Honeycomb - bygger på 
självservice, där besökaren bereder sin egen slutprodukt.  
 
- Det är ett lekfullt koncept som passar alla, stor som liten. Man väljer smak på yogurt och toppar 

den med godsaker från toppingbaren som innehåller mer än 30 olika tillbehör. Alltifrån 
gelébjörnar till färskskuren frukt, berättar Dani Evanoff.  Spiralen är helt rätt för oss. 
Kombinationen med de inarbetade matställena i Spiralens foodcourt, det nya fräscha Tegelhuset 
mitt i Spiralens Köpcentrum och Spiralens höga flöden med besökare gör att vi känner oss säkra 
på att Honeycomb kommer att bli succé i Norrköping. Yogurtshoppen här kommer att bli något 
alldeles unikt och något vi inte provat på tidigare berättar Dani Evanoff. Vi testar en helt ny 
design i Spiralen, där vi jobbar med lokalt förankrade inslag. I Norrköping blev det naturligt att gå 
på temat ”industristad”. Interiören i butiken går därför i svart och vitt och kontrasteras mot 
inredningsdetaljer i mässing. Det här kommer att bli häftigt! 

 
- Det känns naturligtvis väldigt kul att lyfta in ett så modernt och fräscht koncept i Spiralens 

Köpcentrum. Det blir ett naturligt komplement till befintligt utbud och det är kul att kunna 
erbjuda norrköpingsborna något helt nytt berättar Alexander Gil, Kommersiell förvaltare på 
Fastighets AB L E Lundberg.  
 

 
Honeycomb öppnar i Spiralen den 8 maj 2014. 
 
 
Norrköping 2014-04-09 
Fastighets AB L E Lundberg  
 
 
Eventuella frågor besvaras av 
Alexander Gil, Förvaltare på Fastighets AB L E Lundberg, 0709-21 66 28 
Dani Evanoff, VD Evanoff Group AB, 0735-03 97 97 

 


